
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

11.03.2025 ​ ​ ​              Івано-Франківськ ​   ​ ​  № 18 о/д 
 

Про участь ЗХКАЕСТ «Медитація» 
у ІІ обласному етапі конкурсу 
хореографічних колективів  
закладів (онлайн формат) 
 

На виконання наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 
міської ради від 26.02.2025р. № 144 «Про підсумки проведення І (міського) 
етапу обласного конкурсу хореографічних колективів серед здобувачів освіти 
закладів загальної середньої та позашкільної освіти», відповідно до наказу 
департаменту освіти і науки Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації від 27.02.2025р. № 113 «Про проведення обласного конкурсу 
хореографічних колективів в рамках Всеукраїнського фестивалю-конкурсу  
дитячої та юнацької творчості «Чисті роси» серед здобувачів освіти закладів 
загальної середньої та позашкільної освіти»,  з метою збереження, розвитку та 
популяризації танцювального мистецтва  
 
НАКАЗУЮ: 

 
1.​ Направити 13.03.2025р. о 8.30 год. вихованців «Зразкового художнього 

колективу» ансамблю естрадно-спортивного танцю «Медитація» (керівник 
Емма Озимінська), для участі у ІІ-му етапі обласного конкурсу 
хореографічних колективів в рамках Всеукраїнського фестивалю-конкурсу 
дитячої та юнацької творчості «Чисті роси» серед здобувачів освіти 
закладів загальної середньої та позашкільної освіти», який відбудеться в 
приміщенні актової зали Прикарпатського національного університету 
імені В.Стефаника (вул. Шевченка, 57). Списки вихованців колективу – 
учасників конкурсу додаються (Додаток  ). 

2.​ Керівнику ЗХКАЕСТ «Медитація» Е.Озимінській 
2.1.​ Підготувати репертуар, відповідно до положення конкурсу. 
2.2.​ Провести з вихованцями інструктаж із техніки безпеки та у зв’язку з 
небезпекою, викликаною умовами воєнного стану в Україні. 
2.3.​ Внести записи в журнали гурткової роботи про участь вихованців  у 
конкурсній діяльності.  

3.​ Методисту В.Гривнак забезпечити супровід ЗХКАЕСТ «Медитація» на 
конкурс. Висвітлити результати конкурсу у соцмережах. 

4.​ Відповідальною за збереження життя та здоров’я вихованців (відповідно до 
Списку) призначити керівника гуртка Е.Озимінську. 

5.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на Сіренко У.С. - 
заступника директора з виховної роботи МЦДЮТ. 

 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​     ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 
 

Гривнак В.С., 0959433419  

  Ознайомлені:  



 _________________У.Сіренко            ​ _________________Е.Озимінська 
 

     Додаток   
    до наказу МЦДЮТ   
    від 11.03.2025 р. №  18 о/д​  

 
 

Список вихованців ЗХКАЕСТ «Медитація»,  
які направляються для участі в  

ІІ турі обласного конкурсу хореографічних колективів  
в рамках Всеукраїнського фестивалю-конкурсу  дитячої та юнацької творчості  

«Чисті роси»  
серед здобувачів освіти закладів загальної середньої та позашкільної освіти»  

13 березня 2025 року 
 
 

№ ПІП дитини Навчальний заклад, 
клас 

Дата,  
рік народження 

1.​  Васильчук Анастасія  Ліцей №23 ім. Р. Гурика, 10-В  29.06.2009 р. 
2.​  Джоголик Христина  Ліцей ім. І. Пулюя, 33 група 09.04.2009 р. 
3.​  Казюка Іванна Ліцей  № 15, 8-А 07.07.2011 р. 
4.​  Кечмар Вікторія  Ліцей №15, 10-Б  17.01.2009 р. 
5.​  Кінчак Ангеліна ПНУ, ім.В.Стефаника, ІІ к. 16.06.2006 р. 
6.​  Лучин Вікторія ПНУ ім.В.Стефаника,  ІІ к. 31.08.2006 р. 
7.​  Мартинюк Олександра ІФФКТБ, гр.. ТР-81, 1 курс 14.02.2009 р. 
8.​  Микицей Юлія Ліцей № 15,  11-А 11.01.2007 р. 
9.​  Наконечна Вероніка Ліцей ім.І.Пулюя, 10-А 23.05.2009 р. 
10.​ Остапчук Анна Ліцей № 11, 10-Б 04.07.2009 р. 
11.​ Плавюк Анастасія Ліцей №15, 11-Б  30.06.2008 р.  
12.​ Рущак Софія Ліцей № 13, 10-Б 20.07.2008 р. 
13.​ Смук-Міщур Софія Ліцей ім.Р.Гурика, 11-Б 23.09.2007 р. 
14.​ Смук Вікторія  Ліцей ім.Р.Гурика, 10-В 04.06.2009 р. 
15.​ Типусяк Анна Ліцей ім.Р.Гурика, 10-В 26.12.2008 р. 
16.​ Матвійчук Вікторія  Ліцей №5, 4-А 15.11.2014 р.  

 
 
Керівник гуртка ЗХКАЕСТ «Медитація»                               Е.Озимінська 
 
 
 

​                            ​ ​  

Директор МЦДЮТ​ ​                               ​      ​     Ірина  ВОЛИНСЬКА  
 


